

ÅRSREDOVISNING

för

PM Nordic Development Sweden AB

Org.nr. 556980-8719

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Patrick Mikulski, Styrelseledamot
2025-05-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva import och export av byggvaror inom EU och konsulting, förmedling samt arbete inom byggbranschen.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 371 344	4 458 378	2 852 208	395 740
Resultat efter finansiella poster	98 374	928 736	-38 431	-51 122
Soliditet (%)	77,46	54,7	33,58	43,32

Definitioner av nyckeltal, se noter

Under det senaste räkenskapsåret har omsättningen minskat jämfört med föregående år. Detta med anledning av minskande åtaganden i verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	171 952	590 766	812 718
Utdelning		-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning		590 766	-590 766	0
Årets resultat			74 755	74 755
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>262 718</u>	<u>74 755</u>	<u>387 473</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	262 719
Årets resultat	<u>74 755</u>
	337 474

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>337 474</u>
	337 474

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 371 344	4 458 378
Övriga rörelseintäkter		<u>18 773</u>	<u>10 043</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 390 117	4 468 421
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-364 035	-744 196
Handelsvaror		-282 412	-1 735 491
Övriga externa kostnader		-329 232	-360 384
Personalkostnader	2	-268 455	-659 750
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 891	-27 891
Övriga rörelsekostnader		<u>-783</u>	<u>-5 243</u>
Summa rörelsekostnader		-1 283 808	-3 532 955
Rörelseresultat		106 309	935 466
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 095	3 298
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-10 030</u>	<u>-10 028</u>
Summa finansiella poster		-7 935	-6 730
Resultat efter finansiella poster		98 374	928 736
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>-200 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	-200 000
Resultat före skatt		98 374	728 736
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 619	-137 970
Årets resultat		<u>74 755</u>	<u>590 766</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>182 673</u>	<u>111 564</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		182 673	111 564
Summa anläggningstillgångar		182 673	111 564
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		246 269	316 922
Övriga fordringar		<u>32 534</u>	<u>303</u>
Summa kortfristiga fordringar		278 803	317 225
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>243 739</u>	<u>1 347 258</u>
Summa kassa och bank		243 739	1 347 258
Summa omsättningstillgångar		522 542	1 664 483
SUMMA TILLGÅNGAR		705 215	1 776 047

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

262 719

171 952

Årets resultat

74 755

590 766

Summa fritt eget kapital

337 474

762 718

Summa eget kapital

387 474

812 718

Obeskattade reserver

Övriga obeskattade reserver

200 000

200 000

Summa obeskattade reserver

200 000

200 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

86 658

402 349

Summa långfristiga skulder

86 658

402 349

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

185 000

Leverantörsskulder

1 188

8 974

Skatteskulder

27 246

73 719

Övriga skulder

0

91 981

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 649

1 306

Summa kortfristiga skulder

31 083

360 980

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

705 215

1 776 047

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	139 455	0
	Inköp	110 000	139 455
	Utgående anskaffningsvärden	249 455	139 455
	Ingående avskrivningar	-27 891	0
	Årets avskrivningar	-38 891	-27 891
	Utgående avskrivningar	-66 782	-27 891
	Redovisat värde	182 673	111 564

NOTER

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Patrick Mikulski
Patrick Mikulski

2025-05-23